A Sacerdotibus vexatus, vult nihilominus in ipsos recurrere. Ibid.

Docuit fratres, honorare precipuam reuerentiã Sacerdotes. D. Bonau. cap. 4. vitæ eius.

Dicendus potius excessisse modum hac in re, quam officio defuisse.

Angelus ergo, Angelus est D. Franciscus; Angelus, inquam, similitudine, non proprietate. Homo prorsus Angelicus, aut Angelus humanus, vel incarnatus. Homo celestis, aut Angelus terrestris fuit, adeo corporea superauit, adeo humanã transcendit.

Quid? non sit Angelus, vt Angeli vocabulum poni solet, quasi proprium infimi ordinis substantiarum intellectualium, supra quem ponitur ordo Archangelorum?

Vnde Dionys. Areop. de celesti Hierarch. c. 5.

Orig. homil. 2. sup. Matth.

Philonem 2. Allegoriarum, & de confusione linguarum.

Imò verò possit D. Franciscus etiam ipsis Seraphinis accendi, ab iisdem ferè causis.

Seraphim enim (autore Suidã) idem quod inflammatores, ignea ora, calefactores, cognitionis multiplicatio, Sapientia flumen. Suidas in Historicis dict. Seraphim.

Ordo ille Seraphinorum totus constat meris (vt sic vocem) castis Cupidinibus: totus est Amorum, sed pudicorum: totus est Deum ardentissimè amantium

mantium, & (liceat nunc mihi extatico sic loqui) Leonum diuini amoris, aut, si sic non licet, dicam paranymporum, & pronuborum.

Occultum inspirant ignem amoris in Deum, animis mortalium, casti Vagaones.

Ordo Seraphinorum, est ordo Incendiariorum coelestium (gallicè, *les boute-feus de l'amour de Dieu*) Non, vt in Artesiâ, est *phratia ardentium* dumtaxat, sed etiam alios incendientium, & suos ignes nobis communicantium.

Psal. Ignis à facie eius exarsit, carbones succensi sunt ab eo.

D. Hieronymus in c. 6. Isaia, interpretatur iuniorum id est, incendentes, & comburentes.

Ab ardore Charitatis sic nominantur scilicet, & quo vruntur, & quo vrunt.

Nam dare est, quæ vrantur ipsa, nec vrant: & quæ vrant, nec vrantur, imò ne caleant quidem.

Idem ep. 142. ad Damasum. Seraphim, id est, ardor, incendium.

D. Chrysoft. homil. 3. de incomprehensib. Dei nat. Seraphim à candente flagrante quæ ore nomen inueniunt.

Sophronius in Encomio S S. Archangelorum. Cum vos ô Seraphim, ob incedendi expiandique vim, quæ polletis, omnem malitiam, omnemque sceditatem absumere, & expiare consueuistis, incensorum & calefactorum nominibus designemini & c.

Psal. 103. Qui facis Angelos tuos spiritus, & ministros tuos ignem vrentem.

Vel indè discas incensos, atque incendiarios, ipsos esse, quod Seraphinus fuit is, non alius quiuis, qui tulit carbonem de altari, ad Isaiaë labia vstulanda, inflammanda, perpurganda, vt essent deinceps

Fulgura vera viri, vel vera tonitrua, voces. Isaia.

Quod

Quod sunt caniculares dies, aut mordaces Canicula æstus, corporibus : hoc Seraphini pectoribus ac mentibus nostris.

Sed, bone Deus, quàm arsit semper amore tui Franciscus hic noster?

Quis non Aetnam aliquam ingetem, in eius viuētis pectusculo latitare dixisset, vel totum Vesenum, flammium illum Campaniæ montem? Vt Ignem fumus & scintillæ, sic amorem eius in Deum flagrantissimum, opera, & vita tota, indicarunt.

Psal. 38. Concaluit cor meum intra me, & in meditatione mea exardescet ignis.

Et quantum ille ignem, & quas diuini amoris faces aliorum pectoribus in viuīs agens iniiciebat, incendiarius ille priuilegiarius?

Accede ad ignem hunc, calesces plus satis, ait ille.

Ipse erat lucerna ardens, & lucens, adde & inflammans.

Ignem veni mittere in terras, & quàm volo vt ardeat?
Luc. 12.

Non Cupido, fabulosus ille vesani amoris Deus, flammis & sagittis armatus, per alienas domos discurrens, studiosior eiaculandorum suorum in omnes ignium profanorū non certior, quàm Franciscus noster incendendorum populorum, sacro igne amoris Dei.

Totus quasi quidam carbo ignitus, diuini amoris flammâ videbatur absorptus. D. Bonau. c. 9. vitæ. *Hei mihi qualis erat.*

Planè talis, quales vult nos esse D. Paulus, nempe *seruentes, Deo seruentes.* Rom. 12.

Deo seruebat in spiritu Iudicy, & Ardoris. Isai. 4.

Et erit in Israel in igne, & sanctus eius in flammâ.
Isai. 10.

Excreuerat in Francisco insuperabile amoris incendiū boni Iesu, in lapades ignis atque flammârū. Bon. c. 13. vitæ.

Salamandra quædam rationalis videri potuit, in medijs diuini amoris ignibus nutrita, at non exstinguens, imò augens potiùs, & faciens ad alios vsq; flammam proserpere.

Non est (aut fuit olim) qui se abscondat à calore eius. Psal.

Dubitas? Aut vin' ardo-
rem D. Francisci nôsse?
vide, & audi eius

1. *Facta;*

2. *Dicta.*

1. *Vestimentorum abiectio;*

2. *Patientia niuium, in quas aliquando eum latrones intruserant;*

* 1. *Facta, cuiusmodi est*

3. *Quasitum balneum niuium, hiemes;*

4. *Ignium Sultani contemptus;*

5. *Pauper rigens solo eius ad tactu calefactus,*

6. *Nuditas spontanea morientis.*

Ex factis enim, vt ignem ex fumo & scinellis, & stum amoris viri huius intelligas.

Causam effecta demonstrant.

* j. *Vestimentorum abiectio, id est, & ipsorum, & omnium simul temporalium, & iuris in ipsa: ex amore tantum erat homini incendium. Plaut. in Afin.*

Quid enim sunt terrena omnia, nisi quadam corporis indumenta? Greg. hom. 32. in Euang.